
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 15 грудня 2011 року N 851/7087

Про оголошення природної території парком-пам'яткою садово-
паркового мистецтва місцевого значення "Юність"

Відповідно пункту "і" статті 15 Закону України "Про охорону навколишнього природного середовища", 
статей 27 - 28, 37 - 38, 51 - 53 Закону України "Про природно-заповідний фонд України", розглянувши 
клопотання Державного управління охорони навколишнього природного середовища в м. Києві (лист від 
13.10.2011 N 05-05/49), Київська міська рада вирішила:

1. Оголосити природну територію парком-пам'яткою садово-паркового мистецтва місцевого значення 
"Юність" згідно з додатком.

2. Державному управлінню охорони навколишнього природного середовища в м. Києві забезпечити 
охорону зазначеного у додатку об'єкта його власником та користувачем з оформленням охоронних 
зобов'язань щодо забезпечення режиму охорони та збереження цього об'єкта.

3. Взяти до відома, що відповідно до статті 27 Закону України "Про природно-заповідний фонд України" 
оголошення зазначеної території природно-заповідного фонду пам'яткою місцевого значення проводиться 
без вилучення земельних ділянок у їх власників або користувачів.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Київради з питань екологічної 
політики.

 
Київський міський голова Л. Черновецький

 

Додаток
до рішення Київської міської ради

15.12.2011 N 851/7087

Перелік
природних об'єктів, які оголошуються пам'ятками природи

місцевого значення
п/п Назва Місце розташування Власники або користувачі

природних об'єктів
Коротка

характеристика
об'єктів

1 Парк-пам'ятка садово-паркового
мистецтва місцевого значення 
"Юність"

перетин вул. Картвелішвілі та 
просп. Леся Курбаса у 
Святошинському районі м. 
Києва

Комунальне підприємство по 
утриманню зелених 
насаджень Святошинського 
району

Парковий ансамбль з 
наявними колекціями 
дерев, чагарників, 
квітників та елементами
паркового мистецтва

 
Заступник міського голови -

секретар Київради Г. Герега



© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про оголошення природної території парком-пам'яткою садово-паркового мистецтва місцевого значення "Юність"
	Перелік природних об'єктів, які оголошуються пам'ятками природи місцевого значення


